Akumar S.C.
Ul. Cmentarna 11/2
62-020 Swarzędz, Polska; Poland
Nip 7773197161, Regon 301719882
Dane aktualne na dzień: 07-05-2024 20:48
Link do produktu: https://sklep.prostowniki-akumulatory.pl/przetwornica-napiecia-12v-230v-azo-ips-1000s-sinus-1000w-eco-
mode-pro-p-3856.html
Przetwornica napięcia 12V 230V AZO
IPS-1000S Sinus 1000W ECO MODE
PRO
Cena brutto 789,00 zł
Cena netto 641,46 zł
Dostępność Dostępny
Średni czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy IPS-1000S ECO MODE PRO
Kod producenta AZO00D1226
Kod EAN 5903332566570
Producent AZO Digital
Opis produktu
Bezprzewodowy pilot sterujący92%
Chłodzenie:
Złącze zasilania:
Gniazdo wyjściowe 230V:
Obudowa:
Stopień ochrony (IP):
Wymiary LxWxH [mm]:
Waga [kg]:
Kod produktu:
Oznaczenie i opis elementów przetwornicy
wygenerowano w programie shopGold
Akumar S.C.
Ul. Cmentarna 11/2
62-020 Swarzędz, Polska; Poland
Nip 7773197161, Regon 301719882
1 -
zasi
lani
e
"+"
(12
V
lub
24V
)
2 -
zasi
lani
e
"-" (
12V
lub
24V
)
3 -
we
ntyl
ato
r
4 -
głó
wn
y w
łącz
nik
5 -
ster
ow
ani
e
6 -
gni
azd
o 2
30V
8 -
otw
ory
we
ntyl
acy
jne
9 -
wyś
wie
tlac
z
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold